ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2024 г. Красноярск № 401-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 30.12.2010 № 684-п «О служебном распорядке Правительства
Красноярского края»

В соответствии со статьями 45, 56 Федерального закона от 27.07.2004
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2008 № 192-п
«Об аппарате Правительства Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 30.12.2010
№ 684-п «О служебном распорядке Правительства Красноярского края»
следующее изменение:

в служебном распорядке аппарата Правительства Красноярского края:
пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Устанавливается следующее время начала, окончания службы

и время перерыва для отдыха и питания:
1) на период с 1 января по 31 мая и с 1 сентября по 31 декабря:
начало службы -  09.00 часов;
окончание службы -  18.00 часов;
обеденный перерыв продолжительностью 1 час;
время обеденного перерыва -  с 13.00 до 14.00 часов;
2) на период с 1 июня по 31 августа:
начало службы -  09.00 часов;
окончание службы с понедельника по четверг -  18.00 часов;
окончание службы в пятницу -  17.00 часов;
обеденный перерыв продолжительностью 48 минут;
время обеденного перерыва -  с 13.00 до 13.48 часов.
Продолжительность служебного дня, непосредственно предшествующего

нерабочему праздничному дню, уменьшается на один час.».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru